cláusula anterior e disposições constantes neste Contrato Administrativo, o 
CONTRATANTE obriga-se a pagar à CONTRATADA; mediante a emissão de 
Nota Fiscal e comprovação da efetiva realização dos objetos constante na 
Cláusula Primeira desse Instrumento; a importância total de R$50.800,00 
(cinquenta mil e oitocentos reais), em 05 (cinco) vezes/parcelas de 
R$10.160,00 (dez mil e cento e sessenta reais), durante a realização dos 
projetos/objetos propostos, nos seguintes prazos e datas: 
1ª Parcela - 10/fevereiro/2026 
2ª Parcela - 10/março/2026 
3ª Parcela - 10/abril/2026 
4ª Parcela - 10/maio/2026 
5ª Parcela - 10/junho/2026